

Odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców – dot. postępowania przetargowego nr ogłoszenia 190579 – 2010

Pytanie 1 – Ile kilometrów dowozu jest do wykonania dziennie w części I i II opisu zamówienia?

Odpowiedź - W ogłoszeniu Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski dotyczącym przetargu na: Przewóz uczniów z terenu Gminy Gryfów Śląski w załączniku nr 1 – INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH błędnie została podana liczba kilometrów:

1. Część I Dowozy do szkół jest 79 km dziennie, powinno być 107 km dziennie.
2. Część II Dowozy do szkół jest 126 km dziennie, powinno być 150 km dziennie.

Pytanie 2 – Jaka ilość uczniów będzie wracać poszczególnymi kursami powrotnymi na trasie do Wolbromowa i do Młyńska?

Odpowiedź - Dokładne określenie ilości uczniów, którzy będą wracać po zajęciach poszczególnymi kursami powrotnymi na trasie do Wolbromowa i do Młyńska będzie możliwe dopiero po opracowaniu planu lekcji przez poszczególne szkoły. Plan lekcji opracowuje się przed rozpoczęciem roku szkolnego, aby uwzględnić wszystkie zmiany, które miały miejsce w okresie wakacji.

Ponadto nowelizacja ustawy Karta Nauczyciela wprowadziła obowiązek realizacji dodatkowych dwóch godzin przeznaczonych na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych. Zajęcia te nie są obowiązkowe dla uczniów. Zatem na dzień dzisiejszy nie można określić liczby uczniów, biorących udział w tych zajęciach.

Ilość uczniów odjeżdżających poszczególnymi kursami roku szkolnym 2009/2010

Młyńsko

I 3 – 22

II 18 - 27

III 18 - 38

IV 12 – 28

Wolbromów

I 23 - 58

II 18 - 53